
2014 年 9 月 19 日

組合員 各位

パークタウン五領第６団地管理組合

理事長 ●●●●

臨時総会開催のご案内

初秋の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は管理組合

の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既に管理組合広報でお知らせいたしましたとおり、管理組合規約第 41 条 5 項

により、下記要領にて、臨時総会を開催いたします。

ご多用のことと存じますが、万障お繰合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い

申し上げます。

なお、会場は、松山市民活動センターとなります。

また、総会では限られた時間内で十分な討議がなされるよう、議案の詳細部分につい

ての読上げは行いませんので、予め皆様に配付いたします「議案書」をご一覧戴いたう

えで、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

日 時： 2014 年 10 月 5 日（日） 午後 1時 30 分より

受 付： 同日午後 1時 15 分より

会 場： 松山市民活動センター / ２階大会議室

目 的： 議案書で通知した議案の決議

＊締め切りは、9999 月月月月 22228888 日日日日（（（（日日日日））））午後午後午後午後 4444 時時時時です。ご協力、宜しくお願いいたします。

＊「出席届」・「委任状」・「議決権行使書」いずれかの提出のお願い。

○事前に出席者数の把握を行いたく、別途配付の「出席届」・「委任状」・「議決権行使書」の

うちいずれかいずれかいずれかいずれか 1111 枚枚枚枚に必要事項を記入・捺印の上、9999 月月月月 28282828 日（日）午後日（日）午後日（日）午後日（日）午後 4444 時まで時まで時まで時までにににに管理事務管理事務管理事務管理事務

所のポスト所のポスト所のポスト所のポストへ投函願います。（ご質問・ご意見につきましても同様にお願いいたします。）

（誤って重複して提出された場合は、表題順の優先順位で判断することになります。）

○区分所有者本人以外で同居する方が出席される場合は、委任状をご提出ください。

○出席者の方は開始 5分前までにご入場願います。当日は議案書をお持ちください。

○出席者の方には当日会場で議決権を行使するための確認カードをお渡しします。決議時に

ご使用ください。


